CÔNG TY CỔ PHẦN
CHẾ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

J K h a p u m a

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 09 tháng 11 năm 2020

THỒNG BÁO
v ề  việc thay đổi ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020

Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dưong

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoản Nhà nước
-  Sở giao dịch Chứng khoản TP. Hà Nội
-  Quỷ cổ đông Công ty

Tên tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương

Mã chứng khoán: CTB

Trụ sở chính: số 2 đường Ngô Quyền - Phường cẩm  Thượng - Thành phố Hải Dương - Tỉnh
Hải Dương

Điện thoại: 0220.3844876 - 3853496 Fax: 0220.3858606

Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương trăn trọng thông báo:

Công ty dự kiến tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020 vào ngày 20/11/2020
theo Thông báo chốt danh sách đã gửi Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam. Tuy nhiên,
do phát sinh một số nội dung cần xin ý kiến cổ đông so với kế hoạch, cần thêm thời gian
chuẩn bị, chúng tôi xin thông báo sẽ tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020 vào
ngày thứ hai 23/11/2020. Thời điểm chốt danh sách cổ đông là ngày 03/11/2020, không thay
đổi so với thông báo trước đây.

Trân trọng.

(*) Nơi nhận:
-  Như kính gửi;
- Lưu QTCT.

		2020-11-09T16:04:14+0700
	BÙI THỊ LỆ THỦY